

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy sali gimnastycznej przy Liceum Ogólnokształcącym w Czersku wraz z infrastrukturą zewnętrzną.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

Pytanie 1:

Proszę o podanie przeznaczenia sali.

Odpowiedź:

Przeznaczenie budynku sali gimnastycznej określono w pkt I.6 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Proszę o podanie wymiarów sali (szer. dł. wys.) i ewentualnej wielkości widowni na trybunach.

Odpowiedź:

W pkt II.1 opisu przedmiotu zamówienia określono minimalną powierzchnię sali gimnastycznej (min. 600 m² czyli np. 35,50m x 18,50m). Zamawiający nie wymaga trybuny stałej. W pkt II.5 jako wyposażenie obiektu określono trybuny składane na ok 70 miejsc.

Pytanie 3:

Proszę o podanie wykazu pomieszczeń zaplecza.

Odpowiedź:

Wykaz pomieszczeń określono w pkt II.1 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Proszę o podanie sposobu ogrzewania budynku.

Odpowiedź:

Sposób ogrzewania budynku określono w pkt II.2.f opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Proszę o podanie miejsc parkingowych

Odpowiedź:

Opracowanie planu zagospodarowania terenu pozostaje w gestii Wykonawcy.

Pytanie 6:

Proszę o podanie sposobu połączenia-skomunikowania obiektu z istniejącą szkołą.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 1.2 Zamawiający nie wymaga połączenia projektowanej sali z istniejącym obiektem szkolnym.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada aktualną inwentaryzację istniejącego budynku szkoły?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnej inwentaryzacji istniejącego budynku szkoły.

Pytanie 8:

Czy wykorzystujemy istniejące przyłącza do budynku szkoły?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 1 ust. 3 pkt 1 Projektowanych Postanowień Umownych, obowiązkiem Wykonawcy jest uzyskanie wszelkich wymaganych warunków.

Pytanie 9:

Czy były wykonywane badania gruntu?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 1 ust. 3 pkt 2 Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania na własny koszt badań geotechnicznych.

Pytanie 10:

Prosimy o aktualną mapkę informacyjną lub inną terenu szkoły.

Odpowiedź:

Mapa zasadnicza w postaci wektorowej w skalach 1:500 została załączona w ogłoszeniu postępowania.

Pytanie 11:

Czy wykorzystujemy aktualny wjazd na teren szkoły?

Odpowiedź:

Opracowanie planu zagospodarowania terenu pozostaje w gestii Wykonawcy.

SEKRETARZ POWIATU



Marek Buzá

Zamieszczono na stronie internetowej postępowania: platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje